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Referat fra bestyrelsesmøde i afd. 34 d. 03.03 2025 

 

 

Fremmødte: Bitten, Leo og undertegnede 

Referent: Lene 

 

Poul Senius udtrådte af bestyrelsen den 2. feb. 2025, og ved samme lejlighed stoppede Annette Senius som 

suppleant. Tak for jeres store indsats, og de velforberedte projekter som vi kan arbejde videre med. 

• Bestyrelsen har konstitueret sig på ny, og Leo er trådt ind som bestyrelsesmedlem. Bitten er ny 

formand, og Lene fortsætter som kasserer. Bitten og Lene deltager i repræsentantskabsmøderne. 

 

• Bestyrelsen har bedt om et møde med Domi, for at få et bedre samarbejde og for at sikre de bedst 

mulige resultater med vores projekter i afdelingen.                                                                                                                                                                                                 

Forberedelse af mødet den 5. marts med Preben, Kent og Christina:                                                    

Der er kommet et udkast fra Domi, vedr. privatisering af Engdalgårdsvej, som vi skal forholde os til.   

I forbindelse med projektet med forhaverne/p.pladserne, er der etableret 2 nye skraldeøer. De er 

dog begge belagt med en forkert flisestørrelse i forhold til det aftalte. Vi går til mødet med 

forventning om, at vi finder en løsning.                                                                                                                 

Vi vil gerne vide, hvad der ligger til grund for, at de nyplantede hække kun er 50 cm. i højden, når 

ønsket hele tiden har været 80-120 cm. Der er ikke den store prisforskel på planterne.                   

 

• Projekter det kommende år:                                                                                                                  

Installering af røgalarmer i alle boliger 

Udskiftning af tagpap på garagerne nr. 35-49 

Etablering af forhaverne, herunder ny belægning. 

 

• Bestyrelsen har tidligere luftet ideen om et medlemskab af LLO. Meningen var, at vi skulle kunne få 

rådgivning ang. projekter ved uenighed med Domi. Den nye bestyrelse har imidlertid valgt at sætte 

dette i bero. 

 


